
Nome Endereço de email Avaliar/2,00 % acertos área Estágio

Aline Sanches Da Silva allynesanches@gmail.com 1,86 93 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Angélica Hindersmann Rech ahrech@gmail.com 1,40 70 DIREITO CIVIL ESTÁGIO CURRICULAR I

Anne Priscila Oribes Santana oribes.s@hotmail.com 1,26 63 DIREITO CIVIL ESTÁGIO CURRICULAR I

Aurea Schmidtt 1,37 68,5 DIREITO CIVIL ESTÁGIO CURRICULAR II

Bruna Emanuelli Tombini bruna.etombini27@gmail.com 0,00 0 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

BRUNA LAÍS DA VEIGA KAZMIRCZUK bruna.lkazmirczuk@hotmail.com 1,56 78 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Bruna Tirloni Kolling brutk@outlook.com 1,26 63 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Carmem Regina Gardin Dos Santos carmem.gardin@gmail.com 0,79 39,5 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Cecilia Vanusa Da Silva Portela ceciliaportela.1999@outlook.com 1,23 61,5

Dandara Roberta Soares Conceio dandarasconceicao@gmail.com 1,83 91,5 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Eduarda Nogueira Wallau eduarda_wallau@hotmail.com 1,63 81,5 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Eduarda Vitria Santana Lima duda.vsl@hotmail.com 1,36 68 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Giovana De Bortoli giovana_debortoli@hotmail.com 0,96 48

Henrique Bottega Menegazzi BOTTEGA.HM@GMAIL.COM 1,06 53 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Jorge Luis Dipp Erthal dipperthal@gmail.com 1,02 51 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

KATIUSSA RICHTER KATIUSSARICHTER@HOTMAIL.COM 1,26 63 DIREITO CIVIL ESTÁGIO CURRICULAR I

Kellin Wahlbrink kellinwahlbriink@hotmail.com 1,3 65 DIREITO CIVIL ESTÁGIO CURRICULAR I

Laura Duarte Kornalewski laurakornalewski@gmail.com 1,7 85 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Laura Seerig Allegretti lauuraseerig09@gmail.com 1,16 58 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Laura Zimmermann De Souza laura.zimmermann2@gmail.com 1,73 86,5 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Leonardo Wegner Teixeira leonardowegner.t@hotmail.com 1,53 76,5 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Letícia Waldow Da Rosa leti.waldow@gmail.com 1,13 56,5 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Marcelo Ceolin Osrio marcelo.c.osorio@hotmail.com 0,89 44,5 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Maria Aparecida Ritter Antunes cida_riter@hotmail.com 1,43 71,5 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Maria catarina Bazzan 0,57 28,5 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Maria Luiza Vargas Rocha diudy2@hotmail.com 1,32 66 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Mariana Melo Oliveira mariana04oliveira@gmail.com 1,19 59,5 DIREITO ADMINISTRATIVO

Natália Fockink De Oliveira Scapin nfscapin@gmail.com 1,19 59,5 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Rafaela Menezes Braga Denis rafinhabdenis@hotmail.com 1,26 63 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Raíssa Pedroso Becker de Lima raissamil1@hotmail.com 1,32 66 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Roberta Marciele Mello Schorn marcieleschorn638@gmail.com 1,16 58 DIREITO CIVIL ESTÁGIO CURRICULAR I

Sabrina Saldanha Chaves sabrina-saldanha@hotmail.com 1,40 70 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Sidiclei Lopes Borba 0,97 48,5

Stéphani Da Silva Oliveira tephioliveira@hotmail.com 1,16 58 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Vinicius Demboski Moreira vdemboski@gmail.com 0,76 38 DIREITO PENAL ESTÁGIO CURRICULAR II

Vitor Eduardo Souza Pinheiro v.dudu06@gmail.com 1,29 64,5 DIREITO CIVIL ESTÁGIO CURRICULAR I

https://ead.unicruz.edu.br/mod/quiz/review.php?attempt=7061
https://ead.unicruz.edu.br/mod/quiz/review.php?attempt=7075

